Директору Центрального

Филиала ОАО «Ярославльоблгаз»

Казанову В.И.

От ___________________________

______________________________

______________________________

Проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

(указать адрес по месту регистрации)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать технические условия на газификацию моего дома (квартиры) по адресу __________________________________________________________________

(указать адрес газифицируемого дома)

С установкой газовых приборов __________________________________________________________________

(указать , что именно необходимо установить: плита, газовая колонка, котел, счетчик)
Планируемая отапливаемая площадь (в соответствии с техническим паспортом ГУПТИ или проектом) составляет ___________________________кв.м.

Контактный телефон

_____________________________________________________________________________

Прилагаемый пакет документов:

1. заявление

2. копия плана дома, где устанавливается оборудование, с привязкой на участке, согласно требований строительных норм.

3. копия свидетельства права собственности на земельный участок

4. копия разрешения на газификацию собственного дома от ДНП «Заволжье», подписанную председателем ДНП

5. копия ситуационного плана расположения участка с исполнительной схемой газораспределительных сетей (выдается в ДНП)

____________________                                                                      ____________________

(дата подачи документа)                                                                                       (подпись зяявителя)